

Årsredovisning för **StyrkeLadan AB**

559284-6397

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Löfgren
Styrelseledamot

2023-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för StyrkeLadan AB, 559284-6397, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ulricehamn registrerades år 2020. Bolaget bedriver gymanläggning, cirkelträning, PT-verksamhet, kostrådgivning och föreläsningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget redovisar per balansdagen ett mindre förbjudet lån. Lånet har reglerats i sin helhet under år 2023 och har inte varit till skada för bolaget.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 822 325	1 375 999
Resultat efter finansiella poster	32 437	-490 508
Soliditet %	6	3

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2022 har omsättningen ökat med 105 % jämfört med föregående år. Ökningen beror dels på att verksamheten under 2020/2021 påverkades av den rådande pandemin vilket kan ha påverkat omsättningen negativt. Vidare kan ökningen förklaras av att företaget under 2022 har blivit mer etablerat med en större kundstock vilket har lett till fler sålda gymkort och därmed en högre omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	491 000	-490 508
Balanseras i ny räkning		-490 508	490 508
Årets resultat			32 437
Belopp vid årets utgång	25 000	492	32 437

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 491 000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	492
Årets resultat	32 437
Summa	32 929

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	32 929
Summa	32 929

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-11-23 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1		
Nettoomsättning		2 822 325	1 375 999
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		24 772	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 847 097	1 375 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-74 833	-61 057
Övriga externa kostnader		-2 063 019	-1 306 460
Personalkostnader	2	-526 566	-365 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 443	-77 452
Summa rörelsekostnader		-2 779 861	-1 809 983
Rörelseresultat		67 236	-433 984
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 799	-56 524
Summa finansiella poster		-34 799	-56 524
Resultat efter finansiella poster		32 437	-490 508
Resultat före skatt		32 437	-490 508
Årets resultat		32 437	-490 508

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	204 741	249 993
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	193 332	249 531
Summa materiella anläggningstillgångar		398 073	499 524
Summa anläggningstillgångar		398 073	499 524
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		24 772	0
Summa varulager m.m.		24 772	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		53 046	16 923
Övriga fordringar		36 734	45 847
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		412 368	470 638
Summa kortfristiga fordringar		502 148	533 408
Kassa och bank			
Kassa och bank		481	787
Summa kassa och bank		481	787
Summa omsättningstillgångar		527 401	534 195
SUMMA TILLGÅNGAR		925 474	1 033 719

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	6		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		492	491 000
Årets resultat		32 437	-490 508
Summa fritt eget kapital		32 929	492
Summa eget kapital		57 929	25 492
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		158 429	248 304
Övriga skulder till kreditinstitut		109 090	181 818
Övriga skulder		0	28 604
Summa långfristiga skulder		267 519	458 726
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		145 455	145 455
Förskott från kunder		41 529	15 858
Leverantörsskulder		63 964	32 869
Skatteskulder		5 675	2 153
Övriga skulder		23 200	32 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		320 203	320 872
Summa kortfristiga skulder		600 026	549 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		925 474	1 033 719

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-11-23 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-23 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	288 754	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	13 992	288 754
Utgående anskaffningsvärden	302 746	288 754
Ingående avskrivningar	-38 761	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-59 244	-38 761
Utgående avskrivningar	-98 005	-38 761
Redovisat värde	204 741	249 993

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-23 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	288 222	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		288 222
Utgående anskaffningsvärden	288 222	288 222
Ingående avskrivningar	-38 691	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-56 199	-38 691
Utgående avskrivningar	-94 890	-38 691
Redovisat värde	193 332	249 531

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-23 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Summa ställda säkerheter	700 000	700 000

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-11-23 - 2021-12-31</i>
Långfristiga skulder - Övriga skuldet till kreditinstitut	109 090	181 817
Kortfristiga skulder - Övriga skulder till kreditinstitut	145 455	145 455
Totalt	254 545	327 272

Underskrifter

Ulricehamn

Martin Löfgren
Martin Löfgren
Styrelseledamot

2023-05-25
Datum